: MCHI'O 7% S° N
Spd3veatensHoe yupexaeHue "Cpearas umojm,t x - Y6 AEHHBIM
#ix npeameros Ned4 LleHrpaanoro paiioHa Bbiﬂ'a?pa'.a

= s e T
2 S B P s 101,70
Kalua BA3Kas MONo4Has W3 pUca M NuweHa "Apyx6a" MONOYHas C M macrom 200 2507
Yait ¢ caxapom ' 200 61,4
DpyxTl cBexue (A6noxo) 180 79,9
Xneb6 nweHu4HbIN 60 1385
3urpuc7no11nor S = = ==t j 101,70
Kalwa eaakas MonoyHas us puca u nwexa "npymGa" MONOYHAS C MACTIOM 200 250,7
Yaw c caxapom 200 61,4
DpykThi cBexue (HABnoxo) 180 79,9
Xneb nweHnHbIi 7 N 7 : 60 i 138,5
3aeTpax c 11 go 17 ner 101,70
Kawa esiakas MonouHas us puca u nuwewa "Lpyx6a’ MONOYHaR ¢ MacTom 250  304,2
Yai ¢ caxapom 2000 614
DpykThi caexue (6n0oko) | 180 79,9
Xneb nweHuYHbI# s v - - 7 65 150,0
Sama«nnmicﬁmwmr 100,00
KaprodensHoe niope ¢ macnom crueodussim i 150 1476
KoTneTsl HaTypansHbie U3 dune nTuub! | 50. 1132
Yan ¢ caxapom 200 61,4
DpykThi cBexue (F6noKo) ' 180 79,9
Xned nieHuYHbliA 20 46,2
Obeg ¢ 7 ao 11 ner : = 101,70
MOPKOBS C MaCNOM PacTUTENsHbIM o ' 80 69,0
Cyn kaprodensHbii ¢ 6060BbIMU : 200 106,0
MakapoHHbie n3genvs otsapHsie 7 : 150 1986
Butoyku "HexHbie" 90 98,3
Coyc TomMaTHbin 30 21,2
Yait ¢ caxapom Kapkage | 200 59,9
Xneb neknesaHbIn 40 68,3
Xneb nweHu4HbIN 30 69,2
Obeac 11017 ner o= AR e e 7 B 101,70
MopKoBb C Macnom pacTuTensHbiM - 1 ' 100 115,1
Cyn kapTodenbHbii ¢ 5060BbIMM 250 126,4
MakapoHHbie u3nenus oTeapHbie 180 2340
Butouku "HexHbie" : 100 109,2
Coyc ToMaTHbIiA 7 30 21,2
Yait c caxapom kapkane 200 59,9
Xneb neknesaHbiit t 30 51,2
Xneb nweHnHHbIA 7 40 92,3 B
Oqurmamuic?mﬁner 100,00
Kanycra ksawenas s . il 60 121
Cyn kaprocpensHeii ¢ 50608bIMu 200 106,0
MakapoHHsie nanenus otsapHbie ) 150 198.6
Haxox6unu 13 nTuusl 80/20rp. 7 100 2224
Coyc TomaTHsIi . 30 212
Komnort u3 cyxodpykTos : ‘ 200 1394
Xneb nexneeaHbin | 40 68,3
Xne6 nweHuyHbI# o o - o 40 92,3
Ofeg creu nuranme c 12nmam 101,70

MOPKOBb C MaCNOM pacTUTENEHbIM - - - 400 1151



MakapoHHbie uanenus oTeapHbie
BuTouku "HexHeie"
Coyc TomaTHbin
Yai c caxapom kapkane
Xneb neknesBaHbIit
Xne6 nieHuHbiit
Monanmx
Cnapkan Gynodka
Kucens u3 noswana
Mongkux cney nutaswe ¢ 7 oo 11 ner
Cnapxasn Gynodka
Kucene ua noeuana
Monaumx cney nuranve ¢ 12 4o 18 net
Cnankas 6ynoyka
Kucenb 13 nosugna
3aeTpak cney nuranue c 125018neT

Kawa esiskan Mono4Has u3 puca 1 nwena "pyx6a” MONO4Has C MacNoM

Yan c caxapom

PpyKTh! CBEXME (ABnoKO)

Xne6 NweHnsHbIA

XKynbeH B Bynke gpoxokesoi

Bynouka goMalwHas

Bynouxa nopoxHasn

Mupoxok ¢ kanycTon

Mupoxok caobHbIi NneueHbin ¢ KapTodenem
Mupoxok cAobHbIA NeseHbin ¢ NOBUANOM
MKpOXOK CAOBHBIA NeveHsIi ¢ ABNoKamu.
Muuua c ceipom 70/25rp.

Cocucka saneyeHHas B Tecte25/50rp.
Xauyanypu ¢ cbipom

Yaw c caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KombuHaT counansHoro NUTaHUs»

YnNonHoMoYeHHbIV NpeacTasuTens
3aB.npou3soacTEOM g ///
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200

150
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180
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75
75
75
75

75
75

95
75
70
200

234,0
109,2
21,2

599

51,2
92,3

4317

115,0

4317

115,0

591,6
115,0

3042

614
79,9

150,0

2170

2981

300,6

170,9
1918
252,5
196,7
2945

2228
2410

61,4

34,00

34,42

34,42

101,70

35,00
25,00
25,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
35,00
40,00

6,00



